
1

LISTINO ACCESSORI
SUPPORTI E SOLUZIONI PER 
L’INSTALLAZIONE DI SISTEMI

Rev. 1806.01

DISTRIBUTORE  UFFICIALE 
A.S.
Tel.
Internet
 

  info@assrl.it mail E – www.assrl.it 
 33407018 02 Fax – 38004597(r.a.) 02 

 MILANO 20151 – 132 Gadames Via S.r.l. 
 

 

 

 



2

NETWORK ........................................................................ 

RADIO ..............................................................................

GESTIONE SEGNALI .........................................................

MONITOR ......................................................................... 

TESTER ............................................................................

OTTICHE .......................................................................... 

ALIMENTAZIONE ...............................................................

AUDIO ..............................................................................

ILLUMINATORI ..................................................................

RACK ............................................................................... 

CABLAGGIO .....................................................................

SEGNALETICA ..................................................................

SOMMARIO

3

9

11

15

18

18

20

23

23

24

26

30

1

2

3

4

5

6

7

28

9

10

11

12



3

SWITCH RACK

NETWORK1 GE = Gigabyte Ethernet   FE = Fast Ethernet   SFP = Small Form Pluggable   C = Combo  

ALL-GIGABIT POE SWITCH

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità Managed Power Prezzo

Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFS4420-16GT-250 20 4 SFP 16 GE - 250W - 56 Gbps SI 220VAC € 1.110,00

PFS4428-24GT-370 28 4 SFP 24 GE - 370W - 56 Gbps SI 220VAC € 1.349,00

HI-CAPACITY POE SWITCH

PFS4018-16P-250 18 2 GE 16 FE - 250W - 24.8 Gbps SI 220VAC € 706,00

PFS4220-16P-250 20
2 GE
2 SFP

16 FE - 250W - 24.8 Gbps SI 220VAC € 775,00

PFS4228-24P-370 28
2 GE
2 SFP

24 FE - 370W - 24.8 Gbps SI 220VAC € 1.051,00

LONG DISTANCE POE SWITCH

PFS4218-16ET-190 18
2C GE
2C SFP

14 FE 2 FE 190W 250m 8.8 Gbps SI 220VAC € 536,00

PFS4218-16ET-240 18
2C GE
2C SFP

14 FE 2 FE 240W 250m 8.8 Gbps SI 220VAC € 610,00

PFS4226-24ET-240 26
2C GE
2C SFP

22 FE 2 GE 240W 250m 8.8 Gbps SI 220VAC € 628,00

PFS4226-24ET-360 26
2C GE
2C SFP

22 FE 2 GE 360W 250m 8.8 Gbps SI 220VAC € 720,00

EPOE SWITCH

LR2218-16ET-240 18
2C GE
2C SFP

14 FE 2 FE 240W 800m 8.8 Gbps SI 220VAC € 676,00

LR2226-24ET-360 26
2C GE
2C SFP

22 FE 2 FE 360W 800m 8.8 Gbps SI 220VAC € 805,00
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NETWORK1 GE = Gigabyte Ethernet   FE = Fast Ethernet   SFP = Small Form Pluggable   C = Combo  

ACCESS SWITCH

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità Managed Power Prezzo

Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFS4220-16T 20
16 FE
2 GE
2 SFP

- - - - 24.8 Gbps SI 220VAC € 531,00

PFS4228-24T 28
24 FE
2 GE
2 SFP

- - - - 24.8 Gbps SI 220VAC € 661,00

L2 SWITCH

PFS5424-24T 24
20 GE
4C GE
4C SFP

- - - - 350 Gbps SI 220VAC € 1.257,00

PFS5924-24X 24
16 SFP
8C GE
8C SFP

- - - - 350 Gbps SI 220VAC € 1.367,00

S5500-48GT4XF 52
48 GE

4 SFP+
- - - - 256 Gbps SI 220VAC € 3.763,00

S5500-48GT4GF 52
48 GE
4 SFP

- - - - 256 Gbps SI 220VAC € 2.660,00

L3 SWITCH

PFS6428-24T 28
24 GE

4 SFP+
- - - - 392 Gbps SI 220VAC € 2.256,00

SWITCH RACK

ALL-GIGABIT POE SWITCH

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità

Flow 
Control

Power Prezzo
Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFS3409-4GT-96 9
1 GE
4 SFP

- 4 GE 96W - 33 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 366,00

PFS3211-8GT-120 11
1 GE
2 SFP

6 GE 2 GE 120W - 33 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 445,00

SWITCH DIN
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NETWORK1

PFS3102-1T 2
1 GE
1 SFP

- - - - 6.8 Gbps NO
12VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 73,00

PFS3106-4T 6
4 FE
1 GE
1SFP

- - - - 6.8 Gbps NO
12VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 88,00

PFS3110-8T 10
8 FE
1 GE
1 SFP

- - - - 13.6 Gbps NO
12VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 120,00

PFS3211-8GT 11
9 GE
2 SFP

- - - - 33 Gbps NO
9-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 287,00

PFS3409-4GT 9
5 GE
4 SFP

- - - - 33 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 262,00

GE = Gigabyte Ethernet   FE = Fast Ethernet   SFP = Small Form Pluggable   C = Combo  

SWITCH DIN

EPOE SWITCH

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità Managed Power Prezzo

Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFL2106-4ET-96 6
1 GE
1 SFP

3 FE 1 FE 96W 800m 6.8 Gbps SI
48-53VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 288,00

LR2110-8ET-120 10
1 GE
1SFP

6 FE 2 FE 120W 800m 8.8 Gbps SI
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 365,00

POE SWITCH

PFS3106-4P-60 6
1 GE
1 SFP

4 FE - 60W - 6.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 130,00

PFS3110-8P-96 10
1 GE
1 SFP

8 FE - 96W - 7.6 Gbps NO
53VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 203,00

PFS3206-4P-96 6 2 SFP 3 FE 1 GE 96W - 6.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 170,00

PFS3206-4P-120 6 2 SFP 3 FE 1 FE 120W - 6.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 193,00

PFS4206-4P-96 6 2 SFP 3 FE 1 GE 96W - 6.8 Gbps SI
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 221,00

PFS4206-4P-120 6 2 SFP 3 FE 1 GE 120W - 9.8 Gbps SI
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 244,00

ACCESS SWITCH
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SWITCH DESKTOP

NETWORK1

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità Managed Power Prezzo

Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFS3008-8GT-60 8 4 GE 3 GE 1 GE 60W - 20 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 165,00

PFS3008-8GT-96 8 - 7 GE 1 GE 96W - 20 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 206,00

GE = Gigabit Ethernet   FE = Fast Ethernet   SFP = Small Form Pluggable   C = Combo  

ALL-GIGABIT POE SWITCH

PFS3005-5GT 5 5 GE - - - - 10 Gbps NO
5VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 45,00

PFS3008-8GT 8 8 GE - - - - 16 Gbps NO
9 VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 92,00

PFS3016-16GT 16 16 GE - - - - 32 Gbps NO 220VAC € 187,00

PFS3024-24GT 24 24 GE - - - - 48 GbPS NO 220VAC € 240,00

LONG DISTANCE POE SWITCH

PFS3005-4P-58 5 1 FE 4 FE - 58W 250m 1 Gbps NO
51VDC

Alimentatore
in dotazione

€ 109,00

PFS3006-4ET-60 6 2 FE 3 FE 1 FE 60W 250m 1.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 110,00

PFS3008-8ET-60 8 4 FE 3 FE 1 FE 60W 250m 1.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 125,00

PFS3009-8ET-96 9 1 FE 7 FE 1 FE 96W 250m 1.8 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 149,00

PFS3010-8ET-96 10 2 GE 7 FE 1 FE 96W 250m 5.6 Gbps NO
48-57VDC 

Alimentatore
in dotazione

€ 169,00

ACCESS SWITCH
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SWC1P25 Iniettore 1 porta ingresso non PoE GE, 1 porta PoE+ GE, alimentazione 220VAC € 37,00

TAM1GT1GT-30 Iniettore 1 porta non PoE GE, 1 porta PoE+ GE, alimentazione 220VAC € 59,00

PFT1200
Iniettore 1 porta non PoE GE, 1 porta Hi-PoE GE, alimentazione 220VAC. Lo si può utilizzare a 
monte di 2 PFT1300 per connettere 3 telecamere IP PoE (la prima connessa al primo PFT1300, 
le altre due all’utlimo PFT1300,fino a 8W ciascuna) per avere una tratta complessiva di 300 m

€ 102,00

NETWORK1

PFT1300 Iniettore 1 porta ingresso non PoE, 2 porte PoE per la connessione in cascata di un secondo 
PFT1300 + una IPC fino a 8W o di due IPC fino a 8W (sull’ultimo PFT1300 della tratta) € 49,00

IP04 Extender dati e PoE su cavo UTP. E’ possibile utilizzarne 3 in cascata sulla stessa tratta di cavo
per raggiungere 360m di distanza € 169,00

GE = Gigabyte Ethernet   FE = Fast Ethernet   SFP = Small Form Pluggable   C = Combo  

SWITCH INDUSTRIALI

Modello Codice
Porte Potenza 

Max
Distanza Capacità Managed Power Prezzo

Totali Non PoE PoE+ HI-PoE

PFS3106-4GT-DP 6
1 GE
1 SFP 

4 GE - 100W - 12 Gbps NO
45-57VDC

Alimentatore
Opzionale*

€ 382,00

PFS3210-8ET-DP 10
2C GE
2C SFP

8 FE - 125W - 5.6 Gbps NO
45-57VDC 

Alimentatore
Opzionale*

€ 529,00

PFS3210-8GT-DP 10 2 SFP 8 GE - 125W - 20 Gbps NO
45-57VDC 

Alimentatore
Opzionale*

€ 639,00

PFS4210-8GT-DP 10 2 SFP 6 GE 2 GE 120W - 28 Gbps SI
9-57VDC 

Alimentatore
Opzionale*

€ 938,00

PFS4410-6GT-DP 10 4 SFP 4 GE 2 GE 120W - 28 Gbps SI
9-57VDC 

Alimentatore
Opzionale*

€ 938,00

INIETTORI

EXTENDER

* ALIMENTATORI CONSIGLIATI EDP-75-48 E RL-48V120W1AAD, VEDI PAG. 21
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NETWORK1

UROUT Chiavetta USB 3G per DVR compatibili € 92,00

UROUT4G Chiavetta USB 4G per DVR compatibili € 153,00

APW01 USB dongle wifi per DVR compatibili € 72,00

MODULI OTTICI / MEDIA CONVERTER

FIBRA OTTICA MONO-MODALE

Modello Codice Velocità TX / RX * Portata Fibra Connettore Prezzo

PFT3910 155 Mbps 1310 nm / 1550 nm 20 Km 1 SM LC € 63,00

PFT3920 155 Mbps 1550nm / 1310 nm 20 Km 1 SM LC € 72,00

PFT3960 1.25 Gbps 1310 nm / 1550 nm 20 Km 1 SM LC € 76,00

PFT3970 1.25 Gbps 1550 nm / 1310 nm 20 Km 1 SM LC € 116,00

PFTOTSFP-1270T-20-SMF 10 Gbps 1270 nm / 1330 nm 20 Km 1 SM LC € 399,00

PFTOTSFP-1270R-20-SMF 10 Gbps 1330 nm / 1270 nm 20 Km 1 SM LC € 399,00

                                         

PFT3900 155 Mbps 850 nm / 850 nm 2 Km 2 MM LC € 62,00

PFT3950 1.25 GBps 850 nm / 850 nm 500 m 2 MM LC € 66,00

PFTOTSFP-850-MMF 10 Gbps 850 nm / 850 nm 300 m 2 MM LC € 210,00

FIBRA OTTICA MULTI-MODALE

WIFI O MOBILE

* TX/RX: Devono avere lunghezze d’onda diversa

* TX/RX: E’ possibile usare lo stesso codice
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Modello Codice Tipo Antenna Banda 
Max

Distanza
 Max

Angolo di
Irradiamento Power Consumo Prezzo

PFM881 TRX wireless 
5G

Interna 300 Mbps 3 Km H40°  V15°

PoE passivo
24VDC

(iniettore in 
dotazione)

8W € 264,00

Coppia

PFM881-L TRX wireless 
5G

Interna 300 Mbps 1.5 Km H35°  V35°

PoE passivo
24VDC

(iniettore in 
dotazione)

8W € 359,00

PFM881E TRX wireless 
5G

Interna 867 Mbps 3 Km H17°  V17°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

25W € 605,00

PFM880 TRX wireless 
5G

Esterna 300 Mbps 3 Km H90° V12°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

15W € 1.088,00

PFM880E TRX wireless 
5G

Esterna 867 Mbps 3 Km H90°  V12°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

15W € 1.167,00

PFM880-A TRX wireless 
5G

Esterna 867 Mbps 1 Km H360° V12°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

15W € 1.176,00

PFM880-M

TRX wireless 
2.4G Esterna 300 Mbps 200 m H360°  V8° PoE+

(iniettore in 
dotazione)

20W € 1.382,00
5G Interna 867 Mbps 5 Km H17°  V17° 

PFM886-10 TRX wireless 
backhaul 5G

Interna 867 Mbps 10 Km H11°  V11°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

15W € 903,00

PFM886-15 TRX wireless 
backhaul 5G

Esterna 867 Mbps 15 Km H10°  V10°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

25W € 650,00

PFM886-20 TRX wireless 
backhaul 5G

Esterna 867 Mbps 20 Km H6°  V6°
PoE+

(iniettore in 
dotazione)

15W € 1.336,00

TRASMISSIONE WIFI

RADIO2

OUTDOOR ACCESS POINT
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PFM888S-AC Controller per la gestione e la supervisione di max 256 access point e 8192 clients, 
5 porte non PoE GE, alimentazione 12VDC € 808,00

PFM888-AC Controller per la gestione e la supervisione di max 2048 access point e 65535 clients, 
6 porte non PoE GE, alimentazione 220VAC € 5.945,00

Modello Codice Tipo Antenna Banda 
Max

Distanza
 Max

Angolo di
Irradiamento Power Consumo Prezzo

PFM885-I
TRX wireless 
per ascensori

2.4G
Interna 300 Mbps 500 m H65°  V60°

PoE+ o 
12VDC

(iniettore in 
dotazione)

8W € 284,00

PFM889-I TRX wireless 
2.4G

Interna 300 Mbps 150 m 360°

PoE+ o 
12VDC

(iniettore in 
dotazione)

8W € 155,00

PFM889-IM

TRX wireless 
2.4G Interna 300 Mbps 150 m 360° PoE+ o 

48VDC
(iniettore in 
dotazione)

20W € 375,00
5G Interna 867 Mbps 150 m 360°

PFM889-IW TRX wireless 
2.4G

Interna 300 Mbps 50 m 360° PoE+ 4W € 123,00

INDOOR ACCESS POINT

AP CONTROLLER

TRASMISSIONE WIFI

RADIO2

Modello Codice Tipo Antenna Banda 
Max

Distanza
 Max

Angolo di
Irradiamento Power Consumo Prezzo

PFM889-O TRX wireless 
2.4G

Esterna 300 Mbps 150 m 360°

PoE+ o 
24-48VDC
(iniettore in 
dotazione)

6W € 193,00

PFM889-OA

TRX wireless 
2.4G Esterna 300 Mbps 150 m 360° PoE+ o 

24-48VDC
(iniettore in 
dotazione)

25W € 486,00
5G Esterna 867 Mbps 150 m 360°

PFM889-OM

TRX wireless 
2.4G Esterna 300 Mbps 150 m H38°  V38° PoE+ o 

24-48VDC
(iniettore in 
dotazione)

25W € 560,00
5G Esterna 867 Mbps 150 m H38°  V38°

OUTDOOR ACCESS POINT
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EXTENDER

GESTIONE SEGNALI3

PFM800-E Kit TX/RX extender passivo su UTP per segnale video HDCVI,AHD,TVI,CVBS, 
portata 400m a 720P / 250m a 1080P € 10,00

PFM800-4MP Kit TX/RX extender passivo su UTP per segnale video HDCVI,AHD,TVI,CVBS,
portata 400m a 720P / 250m a 1080P / 200m a 4MP € 14,00

PFM809-4CH TRX extender passivo su UTP per 4 segnali video HDCVI,
portata 400m a 720P / 250m a 1080P € 40,00

PFM809-4MP TRX extender passivo su UTP per 16 segnali video HDCVI,AHD,TVI,CVBS,
portata 400m a 720P / 250m a 1080P / 200m a 4MP € 141,00

PFM801-4MP Kit TX/RX extender passivo su UTP per segnale video HDCVI,AHD,TVI,CVBS 
e alimentazione, portata 400m a 720P / 250m a 1080P / 200m a 4MP € 25,00

TTA111HDT Trasmettitore extender attivo su cavo UTP per segnale video HDCVI,AHD,TVI,CVBS (NO DATI), 
portata 600m a 1080P / 250m a 4K € 99,00

TTA111HDR Ricevitore extender attivo su cavo UTP per segnale video HDCVI,AHD,TVI,CVBS (NO DATI), portata 
600m a 1080P / 250m a 4K € 107,00

LR1002 Kit TX/RX extender ePoE (PoE a lunga distanza) su cavo coassiale di rete dati e alimentazione, 
distanza 400m a 100Mpbs / 1000m a 10Mbps. € 24,00

LR1002-1ET
Extender ePoE (PoE a lunga distanza) su cavo coassiale di rete dati e alimentazione, può essere 
installato in prossimità della telecamera PoE, in abbinamento ad uno switch ePoE+LR1002 o 
switch PoE standard + LR1002-1EC, distanza 400m a 100Mpbs / 1000m a 10Mbps.

€ 90,00

LR1002-1EC

Extender ePoE (PoE a lunga distanza) su cavo coassiale di rete dati e alimentazione, può essere 
installato lato switch PoE standard in abbinamento ad un LR1002 in prossimità della telecamera 
e PoE, o in abbinamento ad un LR-1002-1ET in prossimità della telecamere PoE standard, 
distanza 400m a 100Mpbs / 1000m a 10Mbps.

€ 90,00

PFM810 Kit TX/RX passivo POC (Power Over Coax) su cavo coassiale per segnale video 
HDCVI,AHD,TVI, CVBS e alimentazione (NO DATI), risoluzione max 1080p, portata max 400m € 51,00

PFM811-C TX extender passivo POC (Power Over Coax) su cavo coassiale per segnali video 
HDCVI, alimentazione +dati, risoluzione max 1080p, portata max 400m € 45,00

PFM811-4CH RX extender passivo POC (Power Over Coax) su quattro cavi coassiali per segnali video 
HDCVI, alimentazione + dati, risoluzione max 1080p, portata max 400m € 168,00

PFM811-KIT Kit TX/RX extender passivo POC (Power Over Coax) su quattro cavi coassiali per segnali
video HDCVI, alimentazione + dati, risoluzione max 1080p, portata max 400m € 330,00

BALUN

ETHERNET OVER COAX

POWER OVER COAX
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GESTIONE SEGNALI3

HDCVI OPTICAL TRANSCEIVER

OTC102T Trasmettitore su fibra ottica, 1 ingresso BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 190,00

OTC102R Ricevitore su fibra ottica, 1 uscita BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC,
 risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 190,00

OTC202T Trasmettitore su fibra ottica, 2 ingressi BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 300,00

OTC202R Ricevitore su fibra ottica, 2 uscite BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 226,00

OTC802T Trasmettitore su fibra ottica, 8 ingressi BNC HDCVI, porta SFP+ per modulo ottico 
su singola fibra SM, risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 778,00

OTC802R Ricevitore su fibra ottica, 8 uscite BNC HDCVI, porta SFP+ per modulo ottico 
su singola fibra SM, risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 778,00

PFO2410T Trasmettitore su fibra ottica, 4 ingressi BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 240,00

PFO2410R Ricevitore su fibra ottica, 4 uscite BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 240,00

PFO2810T Trasmettitore su fibra ottica, 8 ingressi BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 563,00

PFO2810R Ricevitore su fibra ottica, 8 uscite BNC HDCVI, singola fibra SM, attacco FC, 
risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 563,00

PFO2910T Trasmettitore su fibra ottica, 16 ingressi BNC HDCVI, porta SFP+ per modulo ottico 
su singola fibra SM, risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 901,00

PFO2910R Ricevitore su fibra ottica, 16 uscite BNC HDCVI, porta SFP+ per modulo ottico 
su singola fibra SM, risoluzione max 1080p, portata max 20Km € 901,00

OTE103T Trasmettitore media converter 100 Mbps su 1 fibra SM, attacco FC, portata max 20Km € 109,00

OTE103R Ricevitore media converter 100 Mbps su 1 fibra SM, attacco FC, portata max 20Km € 109,00

ETHERNET OPTICAL TRANSCEIVER

EXTENDER
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HE01ERK Kit TX/RX extender passivo su UTP per segnale video HDMI, risoluzione max 1080p,
portata max 40m € 103,00

PFM700-E Kit TX/RX extender attivo su UTP per segnale video HDMI, risoluzione max 1080p, 
portata max 60m € 157,00

PFM700-4K Kit TX/RX extender attivo su UTP per segnale video HDMI, portata 80m a 1080P / 40m a 4K € 522,00

HKM01-4K Kit TX/RX extender attivo su UTP per segnale video HDMI, USB, audio, IR,
risoluzione max 4K, portata max 150m € 750,00

PFM710 Kit TX/RX extender passivo su UTP per segnale video VGA, risoluzione max 1080p, 
portata max 75m € 79,00

VE01 Kit TX/RX extender su cavo UTP per segnale VGA, risouzione max 1920x1200, 
portata max 150m € 314,00

UE01 Kit TX/RX extender su cavo UTP per segnale USB 1.1, portata max 300m
(oltre 70m è necessario utilizzare l’alimentatore SWP510 lato TX) € 126,00

GESTIONE SEGNALI3

CD102HD Distributore video 1 ingresso 2 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 56,00

CD104HD Distributore video 1 ingresso 4 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 86,00

CD108HD Distributore video 1 ingresso 8 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 106,00

CD408HD Distributore video 4 ingressi 8 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 186,00

CD816HD Distributore video 8 ingressi 16 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 389,00

PFT2690 Distributore video 16 ingressi 32 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 1080p € 409,00

CD1632HD Distributore video 16 ingressi 32 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 656,00

CD1664HD Distributore video 16 ingressi 64 uscite per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS fino a 4K € 1.078,00

PFM701-4K Distributore video 1 ingresso 2 uscite HDMI fino a 4K € 81,00

HD04-4K Distributore video 1 ingresso 4 uscite HDMI fino a 4K € 257,00

VGA0102 Distributore video 1 ingresso 2 uscite VGA fino a 2048x1536 € 165,00

EXTENDER
NETWORK

DISTRIBUTORI
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CA101HD Amplificatore di segnale video con ingresso BNC per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS € 93,00

AMPLIFICATORI

CONVERTITORI

TP2105 Convertitore di segnale video con ingresso BNC per sengale HDCVI, uscita CVBS,HDMI,VGA,HDCVI € 152,00

AD001HDE Convertitore di segnale video con ingresso BNC per segnali HDTVI,AHD,HDCVI,CVBS,
uscita HDMI,VGA,CVBS € 183,00

PFT2100 Convertitore di segnale video con ingresso HDMI e uscita BNC HD-CVI € 154,00

HC01 Convertitore di segnale video con ingresso HDMI FHD, uscita CVBS € 183,00

VC01 Convertitore di segnale video con ingresso VGA risoluzione max 1280x1024, 
uscita VGA,CVBS € 120,00

GESTIONE SEGNALI3

ISOLATORI

PFM790 Isolatore alimentazione 12VDC fino a 400mA € 28,00

GL001HP-1A Isolatore alimentazione 12VDC fino a 1A € 47,00

PFM791 Isolatore video per segnale HDCVI € 18,00

GL001HDP Isolatore video per segnali HDCVI,AHD,TVI,CVBS € 47,00

FILTRI DI PROTEZIONE

SP001P Filtro di protezione per alimentazione 12VDC € 32,00

SP001PAC Filtro di protezione per alimentazione 220VAC € 44,00

SP006PH Filtro di protezione per porta ethernet anche PoE € 78,00

SP008 Filtro di protezione per segnale video HDMI € 58,00

SP009 Filtro di protezione per segnali video HDCVI,AHD,TVI,CVBS € 28,00
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MONITOR CABINET METALLICO

MONITOR4

Modello Codice Dimensione Formato Risoluzione Ingresso Alimentazione Supporto Prezzo

LM10-H100 10” 16:9 1280x800
CVBS - VGA

HDMI - AUDIO
12VDC

Vesa
75x75 € 342,00

DHL27 27” 16:9
FHD

1920x1080

 2 CVBS - VGA
DVI - HDMI

AUDIO
220VAC

Vesa 
100x100 € 1.124,00

LM28-S400 28” 16:9
4K

3840x2160

CVBS - VGA
2 HDMI - USB

AUDIO
220VAC

Vesa 
100x100 € 1.304,00

DHL32 32” 16:9
FHD

1920x1080

2 CVBS - VGA
DVI - HDMI

AUDIO
220VAC

Vesa 
300x300 € 1.280,00

DHL43 43” 16:9
FHD

1920x1080

2 CVBS - VGA
DVI - HDMI

AUDIO
220VAC

Vesa 
300x300 € 1.938,00

DHL49 49” 16:9
FHD

1920x1080
2 CVBS - VGA

DVI - HDMI
220VAC

Vesa 
300x300 € 2.263,00

DHL49-4K 49” 16:9
4K 

3840x2160

CVBS - VGA
DVI -  2 HDMI

USB 
multimediale

220VAC
Vesa 

300x300 € 2.747,00

DHL55 55” 16:9
FHD

1920x1080
2 CVBS - VGA

DVI - HDMI
220VAC

Vesa 
400x400 € 2.814,00

DHL55-4K 54.6” 16:9
4K 

3840x2160

CVBS - VGA
DVI -  2 HDMI

USB 
multimediale

220VAC
Vesa 

300x300 € 3.247,00

MONITOR CABINET PLASTICO

LM10-L100 10” 16:9 1280x800
CVBS - VGA

HDMI - AUDIO
12VDC

Vesa
75x75 € 305,00

 

LM18-L100 18.5” 16:9 1366x768
CVBS - VGA

HDMI - AUDIO
220VAC

Vesa
75x75 € 338,00
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Modello Codice Dimensione Formato Risoluzione Ingresso Alimentazione Supporto Prezzo

DHL19-F600 19” 16:9 1440x900 VGA 220VAC
2 fori

a distanza
di 75mm

€ 323,00

LM19-L100 19” 5:4 1366x768
CVBS - VGA

HDMI - AUDIO
220VAC

Vesa 
100x100 € 473,00

DHL22-F600 20.7” 16:9
FHD

1920x1080

VGA
HDMI
AUDIO

220VAC
Vesa 

100x100 € 389,00

LM22-L200 21.5” 16:9
FHD

1920x1080

BNC (HDCVI, 
HDTVI,AHD,CVBS) 

VGA - HDMI 
AUDIO

220VAC
Vesa 

100x100 € 500,00

LM24-L200 23.8” 16:9
FHD

1920x1080
CVBS - VGA

HDMI - AUDIO
220VAC

Vesa 
100x100 € 489,00

LM27-F211 27” 16:9
FHD

1920x1080

VGA
HDMI
AUDIO

220VAC
Vesa 

100x100 € 531,00

DHL32-F600 32” 16:9
FHD

1920x1080

VGA
2 HDMI
AUDIO

220VAC
Vesa 

100x100 € 649,00

DHL43-F600 42.5” 16:9
FHD

1920x1080

VGA
HDMI
AUDIO

220VAC
Vesa 

200x200 € 1.024,00

MONITOR4
MONITOR CABINET PLASTICO

STAFFE

DHL-BK0 Base desktop per DHL27 € 21,00

DHL-BK1 Base desktop per DHL27 e DHL32 € 74,00

DHL-BK2 Base desktop per DHL43-F600, DHL43, DHL49, DHL49-4K, DHL55, DHL55-4K € 87,00
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DHL-BK3 Base desktop per LM17-L100, LM18-L100, LM19-L100, DHL22-F600, DHL32-F600, DHL27 € 53,00

DHL-BK4 Base desktop per DHL43-F600, DHL49, DHL49-4K, DHL55, DHL55-4K € 71,00

BL102 Staffa da tavolo per 2 monitor fino a 24”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 144,00

BL103 Staffa da tavolo per 3 monitor fino a 24”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 228,00

BL104 Staffa da tavolo per 4 monitor fino a 24”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 286,00

BL301-G Staffa da tavolo con molle a gas per 1 monitor fino a 30”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 221,00

BL302-G Staffa da tavolo con molle a gas per 2 monitor fino a 27”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 355,00

BL303-G Staffa da tavolo con molle a gas per 3 monitor fino a 27”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 477,00

BL304-G Staffa da tavolo con molle a gas per 4 monitor (2x2) fino a 27”, VESA 100x100mm e 75x75mm € 707,00

STAFFE

MONITOR4

PROLUNGHE VGA

PR-MVGA5 Prolunga VGA con connettore VGA maschio e VGA femmina, lunghezza 5m € 15,00

PR-MVGA10 Prolunga VGA con connettore VGA maschio e VGA femmina, lunghezza 10m € 23,00

PR-MVGA20 Prolunga VGA con connettore VGA maschio e VGA femmina, lunghezza 20m € 39,00

PR-MVGA30 Prolunga VGA con connettore VGA maschio e VGA femmina, lunghezza 30m € 56,00
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TESTER

TESTER5

PFM905-E
Tester con display 4” IPS per segnali video analogici HDCVI, AHD, TVI, CVBS.
Funzioni di controllo PTZ e analizzatore RS485, audio, multimentro digitale,
uscita 12VDC, torcia LED, storage video/foto

€ 508,00

PFM900-E
Tester con display 4” IPS e tastiera fisica QWERTY per segnali video analogici HDCVI, AHD, 
TVI, CVBS e telecamere IP. Funzioni di controllo PTZ e analizzatore RS485, audio, multimentro 
digitale, uscita 12VDC e PoE+, torcia LED, storage video/foto, TDR

€ 952,00

PFM906

Tester base Android con display 7” touch screen per segnali video analogici HDCVI, AHD, TVI, 
CVBS, segnali HD-SDI, HDMI e telecamere IP.  Funzioni di controllo PTZ e analizzatore RS485, 
audio, multimentro digitale, uscita 12VDC, PoE+ e USB 2A, torcia LED, storage video/foto, TDR e 
test laser per fibra ottica. Numerose altre funzioni tramite le App Android

€ 1.362,00

PFM902-B5 Batteria di ricambio per PFM905 € 34,00

PFM902-B0 Batteria di ricambio per PFM900-E € 62,00

PFM902-B6 Batteria di ricambio per PFM906 € 141,00

BATTERIE

Modello Codice Tipo / Focale Apertura Formato Risoluzione 
Max Iris Fuoco Prezzo

PLZ1040-D CS Varifocale / 
2.7 - 12 mm

f 1.6 1/2.7” 4 Mp DC Manuale € 99,00

PFL0550-E6D CS Varifocale / 
5-50 mm

f 1.6 1/2.7” 6 Mp DC Manuale € 180,00

PLZ20C0-D CS Varifocale / 
3.7 - 16 mm

f 1.5 1/1.7” 12 Mp DC Manuale € 349,00

PLZ21C0-D CS Varifocale / 
10.5 - 42 mm

f 1.5 1/1.7” 12 Mp DC Manuale € 522,00

PFL1575-A12D C Varifocale / 
15-75 mm

f 1.5 1/1.7” 12 Mp DC Manuale € 668,00

OTTICHE6
OTTICHE VARIFOCALI
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Modello Codice Tipo / Focale Apertura Formato Risoluzione 
Max Iris Fuoco Prezzo

PLZ20C0-P CS Varifocale / 
3.7 - 16 mm

f 1.5 1/1.7” 12 Mp P Manuale € 390,00

PLZ21C0-P CS Varifocale / 
10.5 - 42 mm

f 1.5 1/1.7” 12 Mp P Manuale € 575,00

PLZ20C0-L CS Varifocale / 
7 - 34 mm

f 0.9 1/1.7” 12 Mp DC Manuale € 923,00

PFL1040-K9M C Varifocale / 
10-40 mm

f 1.5 1” 9 Mp DC Manuale € 598,00

PFL085-J12M M43 Focale Fissa / 
8.5 mm

f 2.8 4/3” 12 Mp Manuale Manuale € 925,00

PFL2070-J12M M43 Varifocale / 
20-70 mm

f 1.5 4/3” 12 Mp Manuale Manuale € 1.668,00

OTTICHE6
OTTICHE VARIFOCALI

PLF2050-M C Fissa / 
16 mm

f 1.4 - 16 1” 5 Mp Manuale Manuale € 315,00

PLF2150-M C Fissa / 
25 mm

f 1.4 - 16 1” 5 Mp Manuale Manuale € 317,00

PLF2151-M C Fissa / 
35 mm

f 1.4 - 16 1” 5 Mp Manuale Manuale € 297,00

PLF2060-M C Fissa / 
8 mm

f 1.4 - 16 1/1.8” 6 Mp Manuale Manuale € 356,00

PLF2080-M C Fissa / 
12 mm

f 1.4 - 5.6 1” 8 Mp Manuale Manuale € 391,00

PLF2180-M C Fissa / 
20 mm

f 1.6 - 22 4/3” 8 Mp Manuale Manuale € 473,00

PLF2182-M C Fissa / 
50 mm

f 1.4 1” 8 Mp Manuale Manuale € 513,00

OTTICHE FISSE
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SWP1230 Alimentatore wall mount 1 uscita Jack femmina 12VDC 3A € 23,00

PFM321 Alimentatore desktop 1 uscita Jack femmina 12VDC 1A € 13,00

PFM320 Alimentatore desktop 1 uscita Jack femmina 12VDC 2A € 17,00

PFM322 Alimentatore desktop 4 uscita Jack femmina 12VDC 0.7A cad. € 32,00

SWP1240 Alimentatore desktop 1 uscita Jack femmina 12VDC 4A € 31,00

SWP1250 Alimentatore desktop 1 uscita Jack femmina 12VDC 5A € 39,00

SWP2430 Alimentatore desktop 1 uscita Jack femmina 24VDC 3A € 36,00

ADP2415 Trasformatore desktop 1 uscita su cavo 24VAC 1.5A € 32,00

ADP2430 Trasformatore desktop 1 uscita su cavo 24VAC 3A € 56,00

ADP2450 Trasformatore desktop 1 uscita su cavo 24VAC 5A € 95,00

DESKTOP

ALIMENTAZIONE7

WALL MOUNT

PFM320D-015 Alimentatore enclosed 1 uscita a morsetti 12VDC 1.5A € 16,00

SWP1240P Alimentatore enclosed 1 uscita a morsetti 12VDC 4A € 19,00

SWP1250P Alimentatore enclosed 1 uscita a morsetti 12VDC 5A € 22,00

SWP1280P Alimentatore enclosed1 uscita a morsetti 12VDC 8A € 28,00

PFM300 Alimentatore enclosed 1 uscita a morsetti 12VDC 2A, waterproof montaggio a parete € 14,00

ENCLOSED
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PFM340-5CH Alimentatore box 5 uscite a morsetti 12VDC 2.5A, carico max 4A € 94,00

PFM341-9CH Alimentatore box 9 uscite a morsetti 12VDC 2.5A, carico max 5A € 114,00

PFM342-9CH Alimentatore box 9 uscite a morsetti 12VDC 3A, carico max 10A € 222,00

PFM343-19CH Alimentatore box 19 uscite a morsetti 12VDC 3A, carico max 20A € 279,00

SWPB12-4A1 Alimentatore box 1 uscita a morsetti 12VDC 4A con predisposizione per batteria 7AH € 127,00

SWPB12-10A1 Alimentatore box 1 uscita a morsetti 12VDC 10A con predisposizione per batteria 7AH € 280,00

ALIMENTAZIONE7

BOX

EDP-75-48 Alimentatore DIN per switch industriali PoE, 1 uscita a morsetti 48VDC 75W € 101,00

RL-48V120W1AAD Alimentatore DIN per switch industriali PoE, 1 uscita a morsetti 48VDC 120W € 140,00

DIN RAIL

ENCLOSED

PC1500 Regolatore di tensione con ingresso a morsetti fino a 28VAC e uscita Jack femmina 12 VDC 
carico massimo 1.5A € 16,00

PC1A-5V Regolatore di tensione con ingresso a morsetti 18-36VDC/VAC e uscita a morsetti 5 VDC 
carico massimo 1A € 31,00

REGOLATORI

SWP1220E Alimentatore enclosed 1 uscita a morsetti 12VDC 2A € 12,00

SWP1241E Alimentatore enclosed 1 uscite a morsetti regolabile 11-14VDC 4.17A € 49,00

SWP12125E Alimentatore enclosed 2 uscite a morsetti regolabile 11.4-13.5VDC 12.5A € 82,00

SWP12250E Alimentatore enclosed 3 uscite a morsetti regolabili 12 VDC carico massimo 25A € 140,00
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PD009 Distributore di alimentazione con un ingresso a morsetti 1-30VDC/VAC e 9 uscite a morsetti 1.1A € 43,00

JACK-A12 Splitter alimentazione con 1 ingresso Jack femmina e 2 uscite Jack maschio € 3,00

JACK-A14 Splitter alimentazione con 1 ingresso Jack femmina e 4 uscite Jack maschio € 5,50

JACK-A18 Splitter alimentazione con 1 ingresso Jack femmina e 8 uscite Jack maschio € 10,00

DIRAMATORI DI ALIMENTAZIONE

UPS

PFM350-360 UPS line interactive 600VA/360W con una batteria da 7Ah € 138,00

PFM350-900 UPS line interactive 1500VA/900W con due batterie da 9Ah € 387,00

PFM351-900 UPS Smart online 1000VA/900W con due batteria da 9Ah € 623,00

GCE700-10D UPS online 1000VA/700W con 2 batterie da 9Ah € 745,00

GCE2700-30D UPS online 3000VA/2700W con 6 batterie da 9Ah € 1.361,00

GCF4200-60LD UPS online 6000VA/4200W con 16 batterie da 7Ah € 2.929,00

GCF7000-10LD UPS online 10000VA/7000W con 2 batterie da 9Ah € 3.435,00

GCF9000-10LD UPS online 10000VA/9000W con 16 batterie da 9Ah € 3.460,00

GCR360-6LD UPS line interactive 600VA/360W 1 batteria da 7Ah
Montaggio rack € 252,00

ALIMENTAZIONE7
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Modello Codice Tipologia Portata Apertura Power Assorbimento Prezzo

IRN25 IR da esterno 25 m 120°
12VDC 
24 VAC

0.41 A a 12VDC 
0.32 A a 24VAC € 84,00

IRN40 IR da esterno 40 m 80°
12VDC 
24 VAC

0.41 A a 12VDC
0.32 A a 24VAC € 84,00

IRN50 IR da esterno 50 m 120°
12VDC 
24 VAC

1.4 A a 12VDC
1.25 A a 24VAC € 193,00

IRN90 IR da esterno 90 m 60°
12VDC 
24 VAC

1.4 A a 12VDC
1.25 A a 24VAC € 193,00

IRN120 IR da esterno 120 m 45°
12VDC 
24 VAC

3 A a 12VDC 
1.85 A a 24VAC € 193,00

IRN200 IR da esterno 200 m 40°
12VDC 
24 VAC

1.2 A a 12VDC 
0.95 A a 24VAC € 232,00

IRP200 IR a pannello
da esterno

200 m 30°
12VDC 
24 VAC

3 A a 12VDC
1.85 A a 24VAC € 404,00

PR-PALO-N Adattatore da palo per illuminatori serie IRN € 37,00

AA002 Capsula microfonica amplificata 65db, D.3mm con cavo lungo 45cm, alimentazione 12VDC € 18,00

AA003 Capsula microfonica amplificata 45db, D.3mm con cavo lungo 50cm, alimentazione 12VDC € 16,00

HAP100 Microfono a montaggio superficiale in case plastico da interno, portata 5-40m2,
alimentazione 12VDC € 24,00

HAP120 Microfono a montaggio superficiale in case metallico da interno, portata 10-70m2,
alimentazione 12VDC € 37,00

HAP200 Microfono a montaggio superficiale in case plastico da interno, portata 10-100m2,
alimentazione 12VDC € 81,00

HAP300 Microfono a montaggio superficiale in case metallico da interno, portata 5-150m2,
alimentazione 12VDC € 170,00

HAP320 Microfono a montaggio superficiale in case metallico da interno, portata 10-150m2, 
alimentazione 12VDC € 263,00

HAP120-V Microfono a incasso in case metallico IP66 e IK10, portata 5m2, alimentazione 12VDC € 168,00

HAP320-V Microfono a incasso in case metallico IP66 e IK10, portata 5-100m2, alimentazione 12VDC € 246,00

HAP220S Microfono a montaggio in scatola 86x86 in case metallico da interno, IK10, 
portata 5-100m2, alimentazione 12VDC € 227,00

ILLUMINATORI9

MICROFONI

AUDIO8
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RACK10
MOBILI

PFC200-6U4D Mobile rack altezza 6U, profondità 450mm € 342,00

PFC200-6U6D Mobile rack altezza 6U, profondità 600mm € 452,00

PFC200-12U6D Mobile rack altezza 12U, profondità 600mm € 890,00

PFC200-12U8D Mobile rack altezza 12U, profondità 800mm € 990,00

PR-RCK29C Mobile rack altezza 29U, profondità 600mm € 786,00

PR-RCK38C Mobile rack altezza 38U, profondità 600mm € 868,00

PR-RCK47C Mobile rack altezza 47U, chiuso, profondità 600mm € 1.016,00

PR-RCK47X Mobile rack altezza 47U, chiuso, profondità 800mm € 1.264,00

PR-RCK47A Mobile rack altezza 47U, aperto, profondità 600mm € 1.112,00

ACCESSORI

PFC610-4D Ripiano compatibile con mobili serie 4D € 60,00

PFC610 Ripiano compatibile con mobili serie 6D € 63,00

PFH101 Ripiano specifico per case 1U/Mini 1U/Compact 1U € 60,00
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ACCESSORI

PFC650B-60 Set 4 ruote per mobili rack € 40,00

AA1252MB-AT Ventola per mobili rack, velocità di rotazione 2220~2300 rpm,  alimentazione 220VAC € 35,00

PFM973M-5EU-24 Patch panel 24 porte keystone jack standard, altezza 1U € 153,00

PFM973M-6U-24 Patch panel 24 porte keystone jack standard CAT6, altezza 1U € 170,00

PFM970-5EU Presa RJ45 keystone jack standard per UTP CAT5E, confezione da 30pcs € 106,00

PFM970-6U Presa RJ45 keystone jack standard per UTP CAT6, confezione da 30pcs € 118,00

ZZM10-PDU Ciabatta 8 prese Schuko, carico max 4000W con interruttore luminoso + overload protection € 174,00

PR-RCK-CF3 Cassetto altezza 3U, profondità 400mm € 187,00

PR-RCK-CF2 Cassetto altezza 2U, profondità 400mm € 112,00

PR-RCK-DIR1 Pannello gestione cavi altezza 1U € 14,00

PR-RCK-SUP Piedini a vite per mobile rack serie PR-RCK € 7,00

PR-RCK-VB Vite e progioniero M6 € 0,30

RACK10
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CABLAGGIO11
CAVI UTP CAT6

PFM922 Matassa cavo UTP CAT6 lunghezza 305m senza rip cord, conduttori in  CCA/0.56mm, 
guaina in PVC € 189,00

PFM920I-6UN-C Matassa cavo UTP CAT6 lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,53mm,
guaina in PVC (CPR E Class) € 303,00

PFM920I-6U-C Matassa cavo UTP CAT6 lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,57mm,
guaina in PVC (CPR E Class) € 327,00

PFM923I-6UN-C Matassa cavo UTP CAT6 lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,53mm,
guaina in LSZH (CPR E Class) € 313,00

PFM923I-6U-C Matassa cavo UTP CAT6 lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,57mm,
guaina in LSZH (CPR E Class) € 338,00

PFM972-6U-1 Patch rete CAT6, lunghezza 1m € 14,00

PFM972-6U-2 Patch rete CAT6, lunghezza 2m € 19,00

PFM972-6U-3 Patch rete CAT6, lunghezza 3m € 26,00

CAVI UTP CAT5E

PFM920I-5EUN Matassa cavo UTP CAT5E lunghezza 305m senza rip cord, conduttori in OFC/0,45mm,
guaina in PVC € 188,00

PFM920I-5EU-C Matassa cavo UTP CAT5E lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,50mm,
guaina in PVC (CPR E Class) € 236,00

PFM923I-5EUN-C Matassa cavo UTP CAT5E lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,45mm,
guaina in LSZH (CPR E Class) € 213,00

PFM923I-5EU-C Matassa cavo UTP CAT5E lunghezza 305m con rip cord, conduttori in OFC/0,50mm,
guaina in LSZH (CPR E Class) € 246,00
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CABLAGGIO11

PFM930-59N Matassa cavo coassiale RG59 lunghezza 200m, conduttore segnale in OFC, 
calza in CCA, guaina in PVC € 150,00

PFM930I-6N Matassa cavo coassiale RG6 lunghezza 200m, conduttore segnale in OFC, 
calza in Al-Mg, guaina in PVC (CPR E Class) € 171,00

WC115 Cavo preintestato RG174 + 2x0.5mm, lunghezza 15m € 17,00

WC130 Cavo preintestato RG174 + 2x0.5mm, lunghezza 30m € 31,00

WC146 Cavo preintestato RG174 + 2x0.5mm, lunghezza 46m € 66,00

WC414 Cavo preintestato con 8 connettori BNC maschio per 4 segnali video, lunghezza 1m € 22,00

CAVI UTP CAT5E

PFM972-5EU-1 Patch rete CAT5E, lunghezza 1m € 13,00

PFM972-5EU-2 Patch rete CAT5E, lunghezza 2m € 17,00

PFM972-5EU-3 Patch rete CAT5E, lunghezza 3m € 22,00

CAVI COASSIALI

PINZE

AT005 Pinza per crimpaggio, taglio e spelafili per connettori RJ45/8P8C,
RJ12/RJ11, 6P2C, 4P4C, 4P2C € 73,00

AT801G Pinza per crimpaggio connettori BNC su cavo RG59 e RG174 € 53,00

AT006 Pinza spelafili per cavi UTP e coassiali € 30,00
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CABLAGGIO11
CONNETTORI

AP001 Connettore RJ45 a crimpare per cavo UTP € 0,50

AP001-BPO Cover in plastica per connettore RJ45, colore arancione. Confezione da 100pz. € 12,00

AP001-BPR Cover in plastica per connettore RJ45, colore rosso. Confezione da 100pz. € 12,00

AP001-BPY Cover in plastica per connettore RJ45, colore giallo. Confezione da 100pz. € 12,00

AP001-BPW Cover in plastica per connettore RJ45, colore bianco. Confezione da 100pz. € 12,00

APBC13 Connettore BNC maschio a crimpare per cavo RG59 € 1,10

APBC13M Connettore BNC maschio a crimpare per cavo RG174 € 1,10

APBC13P Connettore BNC maschio a vite a “L” per cavo RG59 € 0,60

APBC13PN Connettore BNC maschio a vite con cover plastica per cavo RG59 € 0,90

APBC13V Connettore BNC maschio a vite con cover metallica per cavo RG59 € 0,80

JACK-BNC Connettore BNC maschio con morsetti a vite € 0,70

JACK-RCA Connettore RCA maschio con morsetti a vite € 0,70

JACK-ADP Connettore Jack di alimentazione femmina con morsetti a vite € 0,40

JACK-ADPM Connettore Jack di alimentazione maschio con morsetti a vite € 0,50
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CONNETTORI

CABLAGGIO11

JACK-ADP-C Connettore Jack di alimentazione femmina con morsetti a pressione € 0,70

JACK-ADPM-C Connettore Jack di alimentazione maschio con morsetti a pressione € 1,10

JACK-A1F Cavo a saldare con connettore Jack alimentazione femmina, lunghezza 30cm € 1,50

JACK-A1M Cavo a saldare con connettore Jack alimentazione maschio, lunghezza 30cm € 1,70

JACK-PR Mammut doppio con morsetti a pressione € 0,30

ADATTATORI

APBR01 Adattatore a “I” BNCF/RCAM € 0,70

APBR10 Adattatore a “I” BNCM/RCAF € 0,60

APBR11 Adattatore a “I” BNCM/RCAM € 0,80

APB300 Adattatore a “T” BNCF/BNCF/BNCF € 0,70

APB310 Adattatore a “T” BNCM/BNCF/BNCF € 0,60

APBB00 Adattatore a “I” BNCF/BNCF € 0,60

APBB10 Adattatore a “I” BNCM/BNCM € 0,80
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CARTELLI E ADESIVI 

SEGNALETICA12

16.05.
DHCAVPIC.001802

Cartello DAHUA AREA VIDEOSORVEGLIATA 30X20X2mm € 12,00

16.05.
DHCAVGRA.001802

Cartello DAHUA AREA VIDEOSORVEGLIATA 40X30X2mm € 25,00

16.05.
DHADPIC.001802

Adesivo DAHUA AREA VIDEOSORVEGLIATA 92x102mm € 0,50

16.05.
DHADGRA.001802

Adesivo DAHUA AREA VIDEOSORVEGLIATA 246x260mm € 2,50

NOTE
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...QUALITY BY DESIGN
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